Grupo Sarmento

‘ P.S. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUGU PR - OPCAO |
msSConNCuUIsos

INSCRICOES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA URBANA)

Inscricdo Nome

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA URBANA)

815554
833525
837218
815040
832865
815894
814992
815572
814844
814694
825200
815077
814810
815196
815678
835567
815710
814990
814927
840857
815994
837239
826812
828962
840150
815356
830176
816379
816611
816528
826171
827129
837369
860660

ABIQUEILA MORAES COSTA

ADRIANE DE MATOS FRESSATO
ADRIANE LAPOLA DOS SANTOS
ALESSANDRA GARCIA

ALICIANE GISELE PRUDENCIO MIRANDA
ALINE APARECIDA WOTKOSKI

ALINE DE FATIMA MATIAS LUCIANO
ALINE SOUZA DA ROSA

ALISSON FELIPE PRUDENCIO SANTOS
AMANDA GABRIELI OLIVEIRA DE SOUZA
AMMY ALLANA FUKUDA TEIXEIRA

ANA MARIA DA SILVA ALVES

ANA PAULA DE JESUS VIEIRA

ANA PAULA DE LIMA

ANA QUELI FARIA

ANA VITORIA LARA DE SOUZA
ANGELA MARIA DOS SANTOS
ANGELICA ALVES DA LUZ

ANTONIA SILVA DE PAULA

ANTONIO DA TRINDADE DE LARA
BEATRIZ DE FARIAS COIMBRA
BIANCA RAFAELI DE LARA AIRES
BRUNA CAROLINE RIBEIRO

BRUNA DOS SANTOS BONFIM
CAMILA VIEIRA BOMFIM

CARLA PRISCILA DE FRANCA ALMEIDA
CAROLINE NATHALIA MACHADO
CAROLINE TAINA SANTOS

CASSIANE DOS SANTOS
CHERLE DE FATIMA BONFIM
CLEIDIELE FONTOURA DA SILVA
CRISTIANE DE FATIMA LARA
CRISTIANE LARA DOS SANTOS
DAIANE MAJOR DA LUZ
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Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA URBANA)

Inscricao

815219
838711
815263
815081
814729
861633
816785
838486
815496
836604
835217
815009
861359
860670
860814
814808
828129
816676
815871
837207
814782
832082
839594
815145
815714
862639
827248
861501
814929
862135
830758
815656
860888
816346
861472

Nome

DANIELE CARVALHO LEAL

DANIELE FERNANDA HORTIZ GODOI
DIENIFFER ALICE DOS SANTOS
EDILAINE PRESTES RIBAS
EDINEIA VAZ DOS SANTOS
ELIZANDRA ANA DE PAULA CORDEIRO
EMILIA ILIDIA DE LARA

ERICA NAIARA FARIA DE BOMFIM
ESTER RODRIGUES

EVA MATSUMI HIROTA

EVA SANDRA SANT ANA DE LARA
FELIPE DE JESUS NASCIMENTO
FRANCISCA SANTANA DE LARA
GABRIELE LUIZA DE FRANGA

GISLAINE MATOSO DE FRANCA BARROS
HELEN CAROLINE DE CRISTO

HELLEN CRISTINA BRIAO

ILDA VIDAL DA LUZ

IOLANDA GOMES ALVES

JAINA MATIAS DE BARROS
JAQUELINE SILVA MACHADO OLIVEIRA
JEANNE MARCELLA ALELUIA CANDIDO
JENIFER CRISTINA GOMES DE LARA
JENIFER VITORIA DE FRANGCA RIBAS
JESSICA COSTA FARIA

JOANA MATOSO DOS SANTOS

JOCIELE MACHADO DE JESUS
JOCIMARA DE BONFIM ALVES GONCALVES
JORACI PEDROSO DE MEIRA ARTIGAS
JOSEFA APARECIDA NESNYK

JOSELIA DOS SANTOS SOARES
JOSELIA MACHADO DO NASCIMENTO CAVALI
JOSIANE COSTA ROSA GEFFER
JOSIANE DA LUZ GONCALVES MONTEIRO
JOSUEL MACHADO
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Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA URBANA)

Inscricao

837278
816478
840281
814897
837266
815917
815087
840288
815306
838235
837233
861548
840534
839963
814873
862834
814679
815329
816370
814705
815750
814712
815703
815778
862347
814821
815731
821965
837802
832414
814880
837183
829290
816362
815093

Nome

JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
JULIANA SILVA PRUDENTE DE OLIVEIRA
KARINA DOS SANTOS DA LUZ

KAUANA OLIVEIRA DOS SANTOS
KAUANY FERNAN PINHEIRO

KAUELE SAMILA RIBAS

KETSLEY KARINY PINHEIRO DOS SANTOS
KEVIN SCHELESTING

KEZIA GOMES DOS SANTOS

LAIRA THAISLAINE RIBEIRO DE LARA
LARISSA FERNANDA DE BOMFIM
LAURIANE BIANCA BATISTA DE LARA
LEDIR DE FRANCA COSTA

LENIR ALMEIDA SANTANA

LIA MUNIQUE DE LIMA

LUANA DE MOURA DA SILVA
LUCIMARA ALVES ARTIGAS

LUIZ FABIANO FURQUIM PEREIRA
MAILA TAIS RIBEIRO COSTA

MARIA DE FATIMA DE LARA

MARIA EDUARDA FARIA

MARIA JOSEFA DOS SANTOS

MARIA VIVIANE DOS SANTOS
MARLENE COSTA GOMES DE LARA
MILENE FERREIRA FARIA

NADIELE DOS SANTOS

NEREIDE TERESINHA DE CASTRO RIBEIRO
NOELI BONFIM MIRANDA
NOEMI DE MIRANDA

OTAVIO AUGUSTO STOCCHERO
PAMELA STRESSER MARCANTE
PAULA ALESSANDRA SILVA PFLANZER
RAFAELA MARIANO DE BRITO
ROSANE DE ANDRADE STOOCHERO
ROSANGELA MARTINS DOS SANTOS
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Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA URBANA)

Inscricao

841436
835256
841465
815426
815190
815243
835650
830309
816283
862145
815401
814818
815103
862741
819829
861764
814848
827073
840817
815141
862295

Nome

ROSELI DA APARECIDA TIBILIER
ROSELI DE JESUS PASK

ROSIANE BUENO DOS SANTOS
ROSIMARA APARECIDA PASK DOS SANTOS
RUBIA GRAZIELA SOARES

SHEILA KELY DE LIMA

SILVIA VIEIRA GUIMARAES

SIRLEI ALVES DOS SANTOS

SIRLENE BENTO DE FRANGCA

SIRLENE LOURENCO DE FARIA

SOELI RAMOS

TAIS DE LARA

TANEA MARIA RIBEIRO DA SILVA
TATIANE DE FATIMA CARDOSO PINTO
TEREZINHA DO ROCIO COSTA RAMOS
THAIS LAIZA NATEL DOS SANTOS
THALIA DE JESUS SILVA

THALITA DE JESUS MAKOSKI

THIARLA CAROLINE CASTRO FERREIRA
VALERIA DA SILVA FARIA

VANILZA DE FATIMA CAMARGO DOS SANTOS

Cargo: AGENTE DE ENDEMIAS

815078
816192
816007
862743
816867
837320
837232
815394
816198
819357
815225
841507
814989

ANA CRISTINA DA SILVA GOOD

BRUNA LAIS COMIN

CLARICE FERNANDA GODOI DIONIZIO
CLAUDIANE DE LARA LIRIANO

DINACIRA PINTO ALVES

EDINA DE LARA SABADIM PEDROSO DE MORAES
ELCIO JOSE SANTOS NUNES

ELITON MACHADO OLIVEIRA
ELIZANDRO CROPOLATO

ELZA DO NASCIMENTO DE JESUS
ENEIAS EBENEZER LOURENCO PINTO
ERICK ANDRE SANTOS

FERNANDA DIAS DE CASTRO GASPARIN
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INSCRICOES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

AGENTE DE ENDEMIAS

Inscricao

816122
815245
816193
814904
815130
815143
816460
818254
821969
862238
816707
838528
861713
815165
814771
816186
815493
823449
819410
815148
816706
815102
816417
836307
824876
815121
835257
850704
836206
860778
815039
815312

Nome

GENILSON PEREIRA DE JESUS

GLEIZIANE INGLES

IZABEL LOUREIRO BONTORIN
JACQUELINE ILARIO DE OLIVEIRA ARTIGAS
JANAINA JAMARA REGIS ZANETTI RIBEIRO
JENIFER PRISCILA DOS SANTOS

JOAO CARLOS CAMARGO

JOAO DO NASCIMENTO JUNIOR

JOICE LAIZ LOPES DA SILVA

JUVELINA TEIXEIRA DE CASTRO STRESSER
KARINA GEFER BONFIM

LARISSA DO ROCIO PEREIRA DA SILVA
LETICIA FERENANDA CAVALLI

LUANA CRISTINE FARIA

MARCIO CASTRO FARIA

MARCIO DE LARA

MARCOS FARIA CASTRO

MARILIA GABRIELLE PARINI

ROGERIA NAIARA BARBOSA BERNARDINO
ROSA EVA RUFINO DOS SANTOS

ROSE MARLY CORREIA DA ROSA
ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA
SIDINEIA FERREIRA CARNEIRO

TALITA DORCAS NATEL DOS SANTOS
TATIELE MIRANDA DE LARA PEREIRA
TEREZINHA DA SILVA

THAIS CRISTINA BELEZARIO SANTOS
VANESSA RAFAELA JAMBISKI

VANIA MARIA FRANCA

VICTOR GABRIEL CAMARGO GUEDES
VINICIUS TAROUQUELA MOURA

VIVIANE DA CONCEIGCAO TONON

Cargo: CIRURGIAO DENTISTA

815186
861434

CHRISTIAN GABRIEL NICOLAU DOS SANTOS
IZABELLEN TAYNARA ARTIGAS KOZOWSKI
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Grupo Sarmento

CIRURGIAO DENTISTA \

Cargo:

Inscricdo Nome

850725 KATIA MARA PEREIRA CASSIRI
837175 RUTIHELE MARIA DOS SANTOS

174 Candidatos
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